

Basen, bicze i strefa relaksu

Sanatorium Uzdrawiskowe „Krystynka” jest chętnie odwiedzane przez kuracjuszy, którzy chwala miłą, rodzinną atmosferę oraz bazę zabiegową. Dzięki nowej inwestycji w znaczny sposób podniosła się jakość obiektu, a jednocześnie powstało więcej miejsc hotelowych.



fot. J. Kułakowska



8 marca oficjalnie otwarto bazę zabiegową w dobudowanej części budynku. „Krystynka” zyskała m.in. basen do ćwiczeń rehabilitacyjnych, strefę do relaksu z solą ciechocińską, bicze szkockie i nowe gabinety m. in. do kąpieli i okładów borowinowych, masażu, hydroterapii, inhalacji, kąpieli wirowych kończyn. Na uroczystość przybyli członkowie Zarządu PKN ORLEN S.A. Piotr Wielowieyski i Krystian Pater, członkowie Zarządu ORLEN Medica Krzysztof Pisula i Wojciech Weiss, Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz oraz dyrektorzy i prezesi zaprzyjaźnionych sanatoriów.

Inwestycja została zrealizowana ze środków własnych i częściowego dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego. Prace wykonała firma Lewpol z Aleksandra Kujawskiego w ciągu zaledwie pół roku.

- Szczególne podziękowania należą się także inspektorom nadzoru, a w szczególności panu Dariuszowi Rybczyńskiemu za rzetelność, wsparcie merytoryczne i pomoc w realizacji zadania - mówi Anetta Michalska, prezes zarządu SU „Krystynka”.

Sanatorium powstało w 1979 roku jako jeden z ośrodków wczasowych ówczesnej Petrochemii Płock. 1 czerwca 1996 roku na bazie ośrodka wczasowego powołano spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie Ośrodek Wczasowo-Profilaktyczny „Krystynka”. Na potrzeby kontraktów z NFZ przyjęto nazwę Sanatorium Uzdrawiskowe „Krystynka” sp. z o.o., która funkcjonuje do dnia dzisiejszego.

W obiekcie znajduje się 61 pokoi dwuosobowych (z możliwością jednoosobowego wykorzystania), 2 pokoje typu studio i 1 apartament. Wszystkie posiadają balkon, łazienkę, telewizor i dostęp do Internetu.

Sanatorium specjalizuje się w leczeniu schorzeń

narządów ruchu, reumatycznych, pourazowych, układu krążenia, dróg oddechowych, geriatry, cukrzycy oraz chorób współistniejących. Wykonywane są aż 54 rodzaje zabiegów z zakresu fizjoterapii, kinezyterapii i hydroterapii.

- Rozbudowa bazy zabiegowej zwiększy zakres usług o zabudę balneoterapii, a w konsekwencji poprawi pozycję sanatorium wśród konkurencji. Zwiększy również atrakcyjność pobytu dla stałych i nowych gości. Dodatkową zaletą jest również poprawa komfortu pobytu osób po urazach, starszych i niepełnosprawnych. Teraz zabiegi wykonywane będą w jednym miejscu i na jednym poziomie. Będzie także możliwość zwiększenia bazy hotelowej o nowe pokoje - opowiada Anetta Michalska.

Justyna Małecka

